
Číslo smlouvy objednatele: BSMV/115 - 5/2022
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Sídlo l adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo l adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v Městský
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393

DERATIZ Pest Control s.r.o.
Na Valech 45/32, Praha 6, 160 00
02836807
CZ02836807

soud v Praze sp.z. C 224384

ČI. 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě a
termínu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,Ubytovny BSMV - provádění
dezinfekce, dezinsekce a deratizace" (dále jen ,,Dílo") v rozsahu naceněném v
položkovém rozpočtu ze dne 14.11.2022, který je uveden v příloze č. 1, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy, a tomu odpovídající závazek Objednatele zaplatit
Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto
smlouvou.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že v položkovém rozpočtu jsou naceněny všechny práce
včetně potřebného vybavení a prostředků k provedení celého díla. Dále zhotovitel
prohlašuje, že byl seznámen s místem plnění a rozsahem Díla i fyzicky, přímo na
místě.

1.3. Zhotovitel bude provádět Dílo formou dňčích plnění.



ČI. 2. - Místo a doba provádění Díla

2.1. Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

2.2. Dílo bude prováděno v období od 1.12.2022 do 30.11.2024.

2.3. Termíny dňčího plnění budou dohodnuty se správci jednotlivých objektů formou
e-mailové korespondence.

ČI. 3. - Cena Díla a způsob úhrady

3.1. Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 380 400,- KČ
(s|ovy:třistaosmdesáttisÍcčtyřistakorun českých)

DPH 21 % 79 884,- Kč.

Cena celkem včetně DPH 460 284,- KČ,
(slovy: čtyřistašedesáttisÍcdvěstěosmdesátčtyřikoruny české).

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu platnosti smlouvy.

3.2. Celková cena Díla bude Objednatelem hrazena na základě dňčich faktur -
daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem se splatnosti minimálně 14 dní. Faktura
bude vystavena na základě protokolu o předání a převzetí dňčího plnění bez vad
a nedodělků podepsaného oběma stranami. Protokol bude mimo jiné obsahovat:
název použitého přípravku s uvedením jeho složení a účinné látky, uvedením
použitého množství a koncentrace, termín provádění, jméno a přijmenI pracovníka
Zhotovitele, který práci prováděl a jeho podpis, místo prováděni dňčího plnění
a podpis správce přís|ušného objektu.

3.3. Objednatel připouští překročení ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavření této smlouvy v průběhu plnění Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současně objektivní a prokazatelný vliv
na zvýšení nákladů Zhotovitele na provedení Díla.

3.4. Při nedodrženi termínu úhrady dle odst. 3.2. může Zhotovitel požadovat úrok
z prodlení ve výši 0,05% z ceny dňčího plnění včetně DPH za každý i jen započatý
den, o který je Objednatel v prodlení se zaplacením.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu dňčího plněni
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dňčího plněni včetně DPH
za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele
na náhradu škody.



ČI. 4 - Způsob provádění Díla

4.1. Zhotovitel bude provádět Dílo jen v přítomnosti aspoň jednoho zaměstnance
Objednatele.

4.2, Případné rozpory budou ve lhůtě dvou pracovních dnů řešit osoby oprávněné
jednat za smluvní strany.

4.3. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla zajistit ochranu zdraví a majetku
Objednatele a třetích osob před zničením nebo poškozením.

4.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat předpisy na úseku BOZP
a požární ochrany v souladu s platnými právními předpisy.

4.5. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek v dotčených místech po celou dobu
provádění Díla.

4.6. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo výhradně prostřednictvím odborně
způsobilých osob.

ČI. 5. - Nebezpečí škody

5.1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho
činností nebo v souvislosti s ní na zdraví a na majetku Objednatele a třetích osob, a
to v rozsahu minimálně 2 000 000,- KČ (slovy: dvamilionykorun českých). pojistná
smlouva je sjednána u uniqa pojišt'ovna a.s. na dobu nejméně do 30.11.2024 a
Zhotovitel se zavazuje kdykoli ji na vyžádání doložit Objednateli.

ČI. 6. - Zastupování

Během provádění Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje

Zhotovitele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Objednatele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

ČI. 7. - Závěrečná ustanovení

7.1. Veškeré změny nebo doplněnl této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným smluvními stranami.



7.2. Podmínkou provádění Díla je dodržení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění,
zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů, v platném znění, a dodržení všech ekologických podmínek
vyp|ývajÍcÍch ze zákona.
7.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
7.4. Právní vztahy smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ a jí neupravené se řídí
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
7.6. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, jsou:
příloha č. 1 - položkový rozpočet ze dne 14.11.2022,
příloha č. 2 - místa plnění,
Příloha č. 3 - Zadávací dokumentace.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem
této smlouvy a jejích příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoručnI podpisy.

V Praze dne 6. prosince 2022

,za objednatele:
Ing. Jiří Stuna, ředitel

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

~ 1

V Praze dne 6. prosince 2022

Petr Šmida, jednatel



Přílohha Č. 1

výkaz výměr
Číslo jednací: BSMV/115-4/2022
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Název veřejné zakázky: ,,Ubytovny BSMV - zajištění dezinfekce, dezinsekce a deratizace."

, V, , V. Cena za jeden cyklusAdresa ubytovaciho zarlzen] Cinnost Frekvence
bez DPH

. dezinsekce 2 x ročně 13 500,00 KčPraha 3. Koněvova 1958/212 , V V V
deratizace 2 x rocne 1 500,00 Kc
dezinsekce 2 x ročně 9 000.00 KČPraha 4. K Otočce 779/27a , . , V
deratizace 2 x l'ocne l 500,00 Kc

. . dezinsekce 2 x ročně 2 500,00 KČPraha 6, Belohorska 23/267
deratizace 2 x ročně l 500,00 KČ

.. , dezinsekce 2 x ročně 22 500,00 KČPraha 6, Na Petrinach 392/72 . , V .
deratizace 2 x ročne l 500,00 Kc

, , dezinsekce 2 x ročně 6 000,00 KčPraha 6. Jose Martiho 402/1 . . . V
deratizace 2 x ročne l 600,00 Kc

. dezinsekce 2 x ročně 4 200.00 KČPraha 9, Kostelecka 821/63 ľ ' V V V
c eratizace 2 x ročne l 500.00 Kc

, dezinsekce 2 x ročně 7 000.00 KČPraha 11, Kupeckého 842/4 , . . .
deratizace 2 x ročne l 500.00 Kc

. dezinsekce 2 x ročně 8 500,00 KČPraha j], Kupeckého 843/6 . . . .
deratizace 2 x ročne 1 600,00 Kc

, dezinsekce 2 x ročně 8 200,00 KčKladno. Kosmonautu 21 17 . Vderatizace 2 x ročne l 500,00 Kc
Cena celkem za 6 měsíců bez DPH 95 100,00 KČ
Cena celkem za 24 měsíců bez DPH (4 cyklů) 380 400,00 KČ
DPH za 24 měsíců bez DPH (21%) 79 884,00 KČ
Cena celkem za 24 měsíců s DPH (4 cyklů) 460 284,00 KČ

Uvedené ceny cena obsahující všechny náklady potřebné k zajištění jednotlivých činností. jedná je zejména o náklady
na použitý prostředek, vybaveni, práci, dopravu, pomocný materiál a likvidaci obalového materiálu. Dále je v ceně
zahrnut náklad na mimořádné akce na odstanění škůdců (např. výskyt Rusa domácího v jedné ubytovací jednotce).

Četnost mimořádnách akci je odhadována do 20X za jeden rok.

lČ: 02836807
DIČ: CZ02836807
Datum: 14.11.2022

Razítko a podpis

1



Přehled objektů Bytové správy MV ve kterých budou probíhat práce DDD Příloha Č. 2

celková počet Ubytovací ednotky/pzčet lůžekadresa objektu rok . pocet zastav.
. . , LV k.u. podlahova . garazi/gara ubýt. . .spravce objektu l telefon email výstavby podlazi plocha bytu dlouhodobe tranzit hotelove

plocha z. staní jednotek
Praha 3, Koněvova 1958/212

1974 13824 Žižkov 13+1 1140,3 7502,7 - 1/12 185 144/290 22/44 19/38

Praha 4, K Otočce 779/27a
1979 8494 Modřany 8+1 1660 12274,9 1 19/0 125 123/301 2/10

Praha 6, Bělohorská 23/267
1898 8586 Břevnov 3+0 307,1 687,1 1 - 19 19/40 1/4

Praha 6, Na Petřinách 392/72
1968 505 Veleslavín 13+1 1057 12333,3 192 -

Praha 6, José Martího 402/1
1980 505 Veleslavín 10+0 1497 9942,8 27 6/17 60 53/234 7/22

Praha 9, Kostelecká 821/63
1983 890 Čakovice 8+0 251 1575 - - 55 52/91 3/5

Praha 11, Kupeckého 842/4
1981 506 Háje 23+1 824,5 10120,1 - - 100 79/513 21/69

Praha 11, Kupeckého 843/6
1980 506 Háje 20+1 908,6 9313,2 2 - 111 111/448 -

Kladno, Kosmonautů 2117
1975 23044 Kročehlavy 7+1 653,8 3779,6 67



Zadávací dokumentace

k veře,jné zakázce

,,Ubytovny BSMV - zajištění dezinfekce,
dezinsekce a deratizace."

č.,j. BSMV/115-4/2022
poČet listů: 4
přílohy: 3



1 IdentifikaČní údaje zadavatele

Název Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Právní forma 331 - Státní příspěvková organizace

IČO 65737393
Se sídlem Na Panla'áci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle

Osoba oprávněná jednat jménem Ing. jiří Stuna, ředitel BS MV
zadavatele

Jan Petrášek - zástupce ředitele
Kontaktní osoby e-mail:

2 Předmět plnění veřejné zakázky

Předměteni veřejné zakázky je ,,Ubytovny BSMV - zajištění dezinfekce, dezinsekce a
deratizace."(dále jen ,,Dílo") v rozsahu položkového rozpočtu, který je uveden v příloze Č. l, která
tvoří l)edílnou součást této zadávací dokumentace.

Součástí předmětu plnění VZ je:

a) provádění 2x ročně preventivní dezinsekce v rozsahu dle zákona a dle přísluŠného
metodického pokynu Státního zdravotního ústavu,

b) provádění 2x ročně deratizace v rozsahu dle zákona a dle příslušného metodického pokynu
Státního zdravotního ústavu,

c) na vyžádání provést mimořádnou dezinsekci, dezinfekci nebo deratizaci v rozsahu dle
zákona a dle příslllšného metodického pokynu Státního zdravotního ústavu. Předpokládaná
roční četnost je 20x.

Rozsah preventivní dezinsekce - postřik - šachty, stoupačky, zařízení, technické podlaží a u
podlahových ploch bariérová dezinsekce a dále dle zákona a dle příslušného metodického pokynu
Státního zdravotního ústavu.

Deratizace bude prováděna v nejspodnějším podlaží každého objektu, obsahuje dodání deratizační
pastičky a návnady na potkany v rozsahu dle zákona a dle příslušného metodického pokynu
Státního zdravotního ústavu.

2.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:

90921000-9

2



3 Pře(lpokládaná hodnota veřejné zakázky

Pi'e(|l)o|(|ádaná h()(|l)ota veíqjné zakázky je l 543 820,42KČ bez DPH.

Přeclpokládaná ho(|nc)(a veřejné zakázky byla stanovena jako předpokládaná výše É)eněži(Cho
závazku zadavatele vůči (k)(lava(e|i vyplývající z plnění veřejné zakázky.

4 Doba a inísto plnění veřejné zakázky

4.1 Předl)okládaná doba plnění

Pře(ll)oklá(|aný termín zahájení: 1.12.2022

Předpokládal)ý termín ukončení : 30.11.2024

Práce bude prováděna v pracovní dny v době od 8:00 do 15:00.

Terniin zahájeni plněni veřejné zakázky .je podniinčn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhl'azuie
právo zlněni( předpokládal1ý lel'Ĺ))ÍI] plnění vcřqjné zakázky s oh|ede)1) na případné pr()c|k)llžcní
7adávacího řízení.

4.2 Místo plnění veřejné zakázky

Místa plněni veřei]1é zakázky a jej ich specifikace je v příloze Č. 2 této zadávací dokumentacc a
(vQří,jejÍ nedílnou součást.

Prohlídka míst plnění je inožná pc) předchozí ielefonické clo|))|llvě. Jan Petrášek, 602 129 580.

5 PoŽadavky na prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ - prokázáni dle § 75 ZZVZ, nebo čestnýin l)l'oh|ášeníl11.

Profěsní způsobilost dle § 77 7.7.VZ splňuje uchazeč, který předloží tyto doklady (posiači
oskenované kopie d()kulnel)tů, zadavatel inůže před podpisem smlouvy požadovat předložcní
originálů dokladů):
a) výpis z- obcl)odl]íllo l'ejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 7. jiné obdobné evidencc, pokud

je v ní zapsán,
b) doklad o OPl'áVllěl)Í k l)odl]ikállí, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpo\'ídajÍcÍl11

přcchnětu veřqjné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či
licenci. Předměteni plněni veřejné zakázky.jso.u služby obsahovč vymezené předcvšíni
vázanou živností "Speciální oc])l'anl)á dezinfekce, dezinsekce Cl deratizace."

Ekonoinická kvalifikace dle § 78 ZZV7. - Zadavatel É)oŽadl!ie nlinin)á|ni roční obrat clodavatele
965 000,- KČ, a to za 3 bezprostředně předcházející účelní období. Jestliže clodavatel vznikl
pozdéýi, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna období od svého
vzniku.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek ekol1ol11ickC kvaliňkacc cIlc či 78 odst. 5 přecl|ožel)Íl)1
výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo obdobnýin dokladein podle I)l'ávního řáclu země síclla
dodavatclc.

3



6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena je cenou předpoldádanoll a bude předložena v korunách českých. Bude
zpracována v členění na cenu bez daně z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty a cenu včetně
daně z přidané hodnoty.

Příloha č. l této zadávací dokumentace je výkaz výměr ve formě slepého rozpočtu. Uchazeč je
v ráinci své nabídky povinen doplnit rozpočet tak, aby součet částek odpovídal celkové nabídkové
ceně.

Ve výkazu výn:iěr budou doplněny všechny položky hodnotou vyšší než nula. Doplněný rozpočet
bude součástí nabídky.

Takto stanovenou nabídkovou cenll nelze dále v průběhu realizace předmětu plnění navýšit,
s výjimkou v rozsahu hodnoty ,,včetně daně z přidané hodnoty" a ,,daně z přidané hodnoty",
pokud dojde ke ziněně daňových zákonů sollvisejících s plněním předmětu zakázky, tzn. změně
sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnění této veřejné
zakázky.

7 Pokyny pro zpracování a Členění nabídky

7.1 Pokyny pro zpracování nabídky

7.1.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku
v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel
v totntéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek
samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož
prostřednictvím jiný dodavatel v tointéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel
všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla
vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení.

7.1.2 Nabídka:

- bude předložena přes elektronické tržiště NEN,
- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v oinyl,
- bude obsahovat podepsaný a doplněný návrh smlouvy (příloha č. 3 této zadávacídokumentace),

- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
- platné osvědčení o odborné způsobilosti,
- bude obsahovat oceněný výkaz výměr (příloha č. l této zadávací dokumentace).

8 Jistota

Zadavatel nepožaduje složení jistoty.

9 Zadávací lhůta

4



Zadávací lhů(ou je lhůta, po kierou jsou uchazeči svými nabí(|kami vázáni. L.adávaci lhůtu
stanovil zadavatel 7.e,il)lCna s ohlec|en1 na (ll'llh zadávacího řízení a přcdinčt veiyjné zakázky.

Zadavaíel stanovil zadávací lhůtu do 3 1.1 .2023.

10 Kritéria a způsob hodnocení l]al)í(lek

7.ákladním ho(|no(icin) kritCriem je neinižši nabi(lková cena.

11 Poskytováni zadávací dokunientace
Zadávací dokumentace k této veře.jné 7aká7ce je uveřeil)člla na profilu zaclava(ele,
l]ttps://ne|).ľľipez.cdpl'oij|/BSA'1\' .

V Praze dne lO.ll.2022

Ing. jiří Stuna
ředitel

5



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
LIBERECKÉHO KRA,JE SE SÍDLEM V LIBERCI

V Liberci dne 2 1.2.2019

č.,j.: KHSLB 03554/2019
Sp. značka: S - KHSL.B 00386,'2())9
Počc1 listú/při|oh: 1/0

Osvědčení
c) o(/borllé u)l'isobi/osti k j:ŕkollll s7)e('iá/ní ochr(ulné dezinfékce, (lezinsek(:e u
(lerutiz(lce r /)()/r(l)'i17(íř.s/í)ť('/1 nebo zemědé/skŕch provozech, podle § 58 ()(/S't. 2

Mkotia Č. 258/200(/ Sb:, o ochruné j'eřejnáo z(lr(n'í a o změně někten'c/l

s'olí)'i.s'ejl"Ĺ'Ĺ"('/1 zákonů, ve znění p()z(lěišl'('h předpisů

jn)el]('. pří.jmeni, akademickS [ill]|: Petr Šmida

Datum T)aro7.ení: 24.2.1992

Adresa místa trvalého pobytu:

ř)aium ús|jěšjlého složeni zkoušky: 21.2.2019

Platnost os\'ě(lčeni do: 21.2.2024

" " " — ·~ ,.\" ':':i C ii"' "l

JCXX. ;i'"'":"" ..[Ĺ )"

M

Kra.jská hygienická sfäňicc Libereckého kraje se sídlem v Liberci
Husova 64, ·160 31 Liberec l, PA).I3ox 14 t, tel. 4R5 253 l l ], ID nféai4,j, lČ 7 1009302

Strana l (celkem l )



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 27.1.2020 v 09:13:11. Epvid:j4llQAwQscAQgi944Etqog

výpis
z obchodnÍho rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 224384

Datum vzniku a zápisu: 16, dubna 2014
SP!sová značka: C 224384 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: DERATIZ Pest Control s.r.o.
Sídlo: , . Na valech 45/32, Hradčany, 160_00 Praha 6
Identifikační číslo: 028 36 807
Právní form.a: Společnost s ručením omezeným_.,_ .._ _ , _
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského záko,na
Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití
nebezpečných chemických látek nebo chemických směsí klasifikovaných jako
toxické nebo vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce,
dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských provozech _, _ __

""" """"" "Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 os.ob včetně řidiče __
Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - v potravinářských a

_ _ _ zeměd.ělských provozech.
Statutární orgán:

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

PETR ŠMÍDA,

Den vzniku funkce: 20. června 2016
1

_
jednatel zastupuje společnost samostatňě;

petr ŠMÍDA,

Podíl: Vklad: 1 000,- Kč
Splaceno: 100,- Kč
Obchodní podíl: 100% , _ ___ ._ __ _ ___

Základní kapjtál: 1 000 kč_ ___

Údaje platné ke dni: 27. ledna 2020 03:38 1/1



Městská veterinárni správa v Praze
Státní veterinární správy
Na Kozačce 870/3, Praha 2, 120 00

|l||l|i|i|lil,l|i|i||l'i|||||i|l|||||i||||i|i||i|

Č. j. SVS/2020/021420-A

ROZHODNUTÍ

Městská veterinárni správa v Praze Státní veterinárni správy jako věcně a místně příslušný správni
orgán podle ustanoveni § 47 odst. 4 a 7, § 49 odst. 1, bod 2, § 51 odst. 1 a § 77C odst. 1 písm. b) zákona
č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon),
rozhodla o žádosti o změnu údajů v povoleni, kterou podala společnost

DERATIZ Pest Control s.r.o. se sídlem Na valech 45/32, 160 00 Praha 6 - Hradčany, lČ 02836807
dne 31. 1. 2020 o povcdení k výkonu některých veterinárních asanačních činnosti takto:

1. výkon speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace, s výjimkou speciální
ochranné dezinfekce prováděné poskytovatelem zdravotních služeb v jeho objektech, jakož i
speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravinářských nebo zemědělských
provozech podle § 58 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejicích zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

2. odchyt toulavých a opuštěných zvířat a zacházení s nimi včetně péče o ně v útulcích pro
zvířata

3. sběr a neškodné odstraňováni kadáverů zvířat v zájmovém chovu a kadáverů zvířat
jiných než hospodářských

provozovatele DERATIZ Pest Control s.r.o.

se sídlem Na valech 45/32, 160 00 Praha 6 - Hradčany

identifikační číslo (lČ) 02836807

se povoluje.

Uvedenému podniku je přiděleno schvalovací číslo CZ 1 171 5476

Veterinární asanační činnost ve výše uvedeném rozsahu může být vykonávána jen na základě
platného osvědčeni o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a
deratizace podle § 58 odst. 1 zákona č. 258/2000, o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů. V případě změny podmínek pro výkon veterinárni asanační činnosti je výše
jmenovaný subjekt povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit na MěVS v Praze SVŠ.
Správni orgán dále požaduje, aby mu byla vždy zasílána aktuální platná osvědčeni o odborné
způsobilosti pracovníka provádějÍcÍho odd.

MěVS v Praze SVŠ, která vydala toto povoleni je oprávněna jej odejmout nebo pozastavit,
případně zrušit, nebudou - ii plněny podmínky pro tuto činnost stanovené veterinárním zákonem nebo
předpisy Evropských společenství.

Rozhodnuti str. 1 z 2



Odůvodněni

V souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších
předpisů, se od odůvodněni rozhodnuti upouští, neboť' účastníkovi řízení bylo na základě jeho žádosti
v plném rozsahu vyhověno.
Správni poplatek ve výši 100 Kč dle položky 73 písm. h) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů, byl uhrazen.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvoláni do 15 dnů ode dne jeho doručeni k Ústřední
veterinárni správě Státní veterinárni správy prostřednictvím Městské veterinárni správy v Praze Státní
veterinárni správy, Na Kozačce 870/3, Praha 2, 120 00.

V Praze dne 17.02.2020

doc. MVDr. Antonín Kozák, Ph.D.
ředitel

podepsáno elektronicky

Obdrží do datové schránky:
DERATIZ Pest Control s.r.o.
Na valech 45/32
160 00 Praha 6 - Hradčany

Rozhodnutí str. 2 z 2


